

Asiakirjan ovat allekirjoittaneet

Nimi	Tunnistautuminen	Aika
Korhonen Mikko Tapio	Telia Tunnistus	02.05.2024 10:04:50 UTC+03:00



Tämä dokumentti on sähköisesti allekirjoitettu

Sisällys: - Kansilehti (1 sivu)
- Alkuperäinen dokumentti (2 sivua)

Kansilehden sivu 1/1

Ikääntyneiden palvelut

612/07.00.00/2024

02.04.2024

Vastaus ikäihmisten neuvoston aloitteeseen ikääntyneiden turvallisuuskartoituksista**Aloite**

Ikäihmisten neuvosto esittää, että hyvinvointialue toteuttaa hankkeen kotona asuvien ikääntyneiden henkilöturvallisuuden kartoittamiseksi. Kohderyhmänä voisi olla esim. Pohjois-Savon kuntien 75 vuotta täyttäneet yksin asuvat, jotka eivät ole kotihoidon piirissä. Hankkeessa kartoitettaisiin samalla kertaa esim. kodin liikkumisen ongelmakohdat, sähkö- ja vesilaitteiden toimivuus sekä paloturvallisuus.

Hanke toteutettaisiin hyvinvointialueen, kuntien ja järjestöjen yhteistyönä. Alueellisiin kartoitusryhmiin voisi kuulua tarpeen mukaan esim. fysioterapeutti, toimintaterapeutti, palveluohjaaja, ympäristöterveystarkastaja, palotarkastaja ja korjausneuvoja. Toiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi hankkeessa tulee rakentaa pysyvä toimintamalli. Kotona asuvien ikääntyneiden suuren määrän takia tarvitaan myös suunnitelma vuosittaisten kartoitusten määrästä ja kohdentamisesta hyvinvointialueen alueella.

Kartoitusten tarkoituksena olisi antaa kotona asuville ikääntyneille tietoa palveluista ja siitä, millä tavoin he voivat lisätä kotona asumisen turvallisuutta omatoimisesti. Kotikäyntien avulla voitaisiin myös havaita sellaiset asuinympäristöön liittyvät epäkohdat ja puutteet, jotka saattaisivat korjaamattomina johtaa onnettomuuksiin sekä palvelutarpeet, joihin vastaamalla vältyttäisiin raskaammilta palveluilta.

Pienilläkin muutoksilla voi olla merkittävä vaikutus ikääntyneen kotona asumisen mahdollisuuksiin. Kartoitukset toimisivat siten ennaltaehkäisevänä toimintana sekä sosiaali- ja terveystalouden palvelutarvetta vähentävänä keinona

Vastauksena aloitteeseen annetaan Pohjois-Savon hyvinvointialueelta erilliset kolme liitettä

1. Ikääntyneiden toimiala
2. Pelastus- ja turvallisuuspalvelut
3. HYTE- ja osallisuus palvelualue

Kuten aloitteessa todettu, asia koskee myös hyvinvointialueen kuntia ja järjestötoimijoita. Vastausten toivotaan jäsentävän aloitteessa esille nostettua kokonaisuutta.

612/07.00.00/2024

Ikääntyneiden palvelut

02.04.2024

Eri toimialojen hyvinvointialueen hankehallinnon ja Savonian toimijoiden kanssa käynnistettiin esiselvitystyö teeman ympärille mahdollisesti syntyvästä hankekokonaisuudesta.

Mikko Korhonen
toimialajohtaja
Ikääntyneiden palvelut

Liitteet

Ikääntyneiden palvelut toimialan lausunto
Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut toimialan lausunto
HYTE- ja osallisuuspalvelualueen lausunto

Jakelu

Ikäihmisten neuvosto
Jukka Koponen, Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut toimiala
Säde Rytönen, HYTE- ja osallisuuspalvelualue
Tarja Miettinen, Hankehallinto